
FCIRMULARI TIP I

Dat*r 

- 
1- l-

NJCIrrlnfl rfrR l:\lron*r&r sfiA xtnxurst rxxnfi xc.ruxcrs&
xonnnfrt*xr r:fr pr;lanrsrrlAcJnxctsE na.r*txAlx rfi :lr;entsl? DHE NJqrr
K.u I)o rii xnr.ft vENIlenI{"f}IN l}{sriu"ltttt t [iR ArLIK]s{ r$n ru pAJrt;uR
Mri LEJE MJEDISITE, msr.,rt-rutrrii Ttptr A osn B/.rYDRYSnnrrn xE
FUI{KSIoNTNIIN E INSTALuvttr rE rtptr A r}II[, B

Bffiuar ne Lig,in Nr, 10 431, datc 09.06"2011 "Fe.r Mbroiden e }{iedisit", Ligiin Nr. ,0 "148,

datE 14.?.2011 "P€r Lejet e Mje<Jisit", Liglin Nr.60.i2014, itat€ 19.6.2014 PCr nje nrirl'shim

nS iigiin r"rr. l0 448, dat$ 14.7.2011 "PEr [ejet e mjedisit", t$ ndryshu*t*]h* VKM 419, dat6

?5.6.2014 "Per miratimin e k{rkesave tS posaqme p$r shqyrtimin e kErkesave p€r leje rnjcdisi

tS tipave A, B dhe C, per trars{trimin e lejeve ngn nj$ suhjekt te tjetri. te kushteve per lejet

respektive tS rnjedisit, si dhe rregullavr: tS herltrssishme p$r shqyrtirnin * lyr* n$s si$oritefirt

hompetente deri nS leshimin e kft.r're lejeve nga QKB-ja", Kreu Vl ''lnformirni dhe

pj*s*urarja e publikut p$r aplikimin p$r teje mjeetisi ttr tipit A dhe 8", pika ?. N.!ofiimi duh*t

t0 psnnllajd kBto te dh€na:

L InJbrms*isn n&se kErke*a do t€ j*t$ psr *'Aplikim p$r leie mj*disi tS tipit t€ iipi{
clse tSHl" apo "Aplikim pdr hirn thelbssor nE kushtet e lsi ,s€ mjedisit tts

2. Te dh$nat e eksksktit tS QKfi"-sS;

3. Adres$n e I'endorlhj*s s0 ir:sralimiU

6ttPtc

5.

6.

7.

8.

o

4. I,0rshkrimin e veprimtaris€ q( ik*het t$ ehvillohnt nS inrtalinr:

N.i€ krim t$ ele*renteve lE listHara-n$ fbnxularin inlbrmues;

ose nd$rkufit*r. kur k#rkr:het procedura e VNM-*S nS CI];
Konsultimet ndsrkuf itare, kur k{rkohet sipas leglislacionit ne fuqi;-- 

--N-l IAutoritetirr vendimmarrss p$r dh{ni*n c *ktit t0 nriratimit tS le.ies s0 mj*disit, proqedunrt

dhc o{ktct qS do t6 ndiqen;

Arlressn e AKM-ss, ku publiku nnuncl t# cltrgojfi k*mentct dhe sugi*rimet e ii-i, m*

shkrim *po nfi fbrm{ elektronlke, brerTd* 30 {nj$z*0 dit$r"e nga tl*tr * njntlimitl

infu&nkrn.*!r.*l

Mbaj p*rgieg|{sl p€r dnr$zimin e njoftimit prnnd NJQY-si! p$rktti}se nS 3S CfilI}VS

Nr.hontakti

v

Pormbtedhjen jeteknike tS raportil tS vlere$inlit tts ndi}iimit nS nrieclis nH nivEl k*mb$tar

rI.
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